
7

4

2

3

1

6

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月6日（火）18回高知3日

 3R 土佐珍味どろめ特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：100,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 サクラプリズム
父:ブライアンズタイム  母:サクラプリファー

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:32.4
(－)

6-6-6-5 39.0 － 1 508
(-3)

國澤輝幸（高知）
角山喜信
谷岡牧場

2 4 タイムアラウド
父:ダイワメジャー  母:タイムトラベリング

牡  8 岡村卓弥
56.0

1:32.8
(2)

5-5-5-6 39.5 － 3 463
(+5)

川野勇馬（高知）
酒井孝敏
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 2 エスケイアタック
父:タイキシャトル  母:パリモニー

牝  6 石本純也
54.0

1:32.9
(1/2)

1-1-1-1 40.1 － 7 450
(0)

田中譲二（高知）
高橋道子
ヒダカフアーム

4 3 ローレルトレゾール
父:ハーツクライ  母:フォーマルアプローバル

牡  6 西川敏弘
56.0

1:33.0
(1/2)

4-3-3-2 40.0 － 4 516
(+4)

工藤真司（高知）
工藤恭久
川島牧場

5 1 スプリットセコンド
父:キンシャサノキセキ  母:フィーユドノワール

牝  5 上田将司
54.0

1:33.2
(1)

3-4-4-4 40.1 － 6 456
(+1)

國澤輝幸（高知）
西村光生
桑田牧場

6 6 ゴセイバイシキモク
父:ダノンシャンティ  母:コスモカラット

牡  5 永森大智
56.0

1:33.3
(1/2)

2-2-2-3 40.3 － 2 486
(-2)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
田中　裕之

7 5 フィールザオーロラ
父:デュランダル  母:フィールザタレント

牝  5 郷間勇太
54.0

1:34.6
(6)

7-7-7-7 39.3 － 5 466
(-3)

細川忠義（高知）
坂本孝徳
平岡牧場

** 8 マイネルボンド
父:ロージズインメイ  母:ダイイチコパン

牡  9 大澤誠志郎
56.0

－
(中止)

- － － 8 490
(-3)

別府真司（高知）
杉浦和也
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,3,4,7,5

2,6,3,1,4,7,5

2,6,3,1,4,7,5

2,3,6,1,7,4,5

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 120円

4 150円

2 840円

ワイド 4-7 180円

2-7 3,490円

2-4 5,020円

馬 連 4-7 340円

馬 単 7-4 520円

3連複 2-4-7 9,820円

3連単 7-4-2 19,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


